附件4
收 入 证 明

兹有申请人：       ，性别：    ，年龄：    岁，（身份证号码：                 ）是我单位员工，现任          部门          岗位，与本单位签订     年劳动合同。近一年月平均收入为人民币        元。特此证明。
本单位声明上述事项真实可信。本单位不因出具此证明而承担相应还款责任。

                     单位名称（盖章）：
                           年  月   日

备注：
月平均收入=近12个月工资性收入（包括工资、奖金、劳动分红、津贴、补贴等）的平均值 － 五险一金 － 税费。

[bookmark: _GoBack]